4 CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE N
DE CORONEL MACEDO

Fundagdo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n®. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n®. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugédo Federal n°. 06 de 13/02/2001 - COFRAS n® 3513
CNAS resolucdo n°. 094/95 - CMAS n°. 01/2001 - CMDCA n® 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n®. 07/2001

CNPJ n% 49.542 .558/0001-88 /}
\_ Y,

Coronel Macedo, 29 de maio de 2024.

Excelentissimo Senhor
José Roberto Santinoni Veiga

Prefeito Municipal de Coronel Macedo / SP

Assunto: Prestacdo de Contas Mensal
Referente: ABRIL / 2024,

Prezados Serhores:

Vimos através deste, apresentar a Vossa Exceléncia cs documentos da
comprovacao de pagamentos da prestacdo de contas mensal, referente atendimento
especializado na area da Educacao infantil com a execucao do servico de educacio
infantil, frequéncia do més de ABRIL / 2024, das despesas pagas em MAIO DE 2024
em conformidade com o Termo de Fomento n‘“’.‘o_e/_f 2024, firmado entre esta
Entidade e a Prefeitura Municipal de Corone! Macedo - SP, através da Secreiaria
Municipal de Educacéc. AN

Sem mais para o momento, antecipamos os nossos agradecimentos. \
/,"/'_Fg,as eitosjamente

[Secretaria Municipal de Educagdo
Sistema Municipal de Ensino
Rua Capitio Américo Francisco da

iea, 635 - Centro - Cep 1874
veis Coronel tAacedo/SP

sk 2alo?
S 1




7

CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE
DE CORONEL MACEDO

Fundagéo em 10/12/1977
UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n°. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:
Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n°. 3513
CNAS resolugdo n° 094/95 — CMAS n®. 01/2001— CMDCA n®. 01/2001
Integrada a0 Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n®, 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

L

04 /2024
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL MACEDO

TIPO DE CONCESSAQO: TERMO DE FOMENTO N°. /2024,
LEI(S) AUTORIZADORA(S):
OBJETO: A execugio do previsto no item 3 do respectivo Plano de Trabalho.

(... com vistas ao atendimento do interesse publico, para fim de prestar atendimento especializado na drea

da educagdo infantil com a execugdo do servigo de educagdo infantil...).
EXERCICIO: 2024

MES DE REFERENCIA: ABRIL /2024,

VALOR RECEBIDO (RS): 18.000.00 (dezoito mil reais).

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS VALORES DOC. DE CREDITO DATA VALORES
RECURSOS PREVISTOS N.° REPASSADOS —
RS RS
MUNICIPAL 18.000.00 271.200.000.019.884 | 30/04,/2024 18.000.00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
PUBLICOS 0,00
DEVOLUCAO DE RECURSOS PUBLICO 0,00
TOTAL 18.000.,00
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 0,00
TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELA ENTIDADE 18.000,00

(1) Verba: Federal. Estadual ou Municipal
Of(s) signatéario(s). na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra
mencionado, na importancia total de RS 1 ( centavos ).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

DATA DCTO. E NOME DA EMPRESA NATUREZA DA DESPESA VALOR

DCTO. RS
30/04/2024 | DARE/SP — CAF Despesas Correntes 135.78
30/04/2024 Sal — 04/2024 — Professora SM Despesas com Pessoal 1.606.95
30/04/2024 Sal — 04/2024 — Cozinheira RF Despesas com Pessoal 1.495,54
30/04/2024 Sal - 04/2024 — Atendente BC Despesas com Pessoal 1.433,35
30/04/2024 Férias - 04/2024 — Faxineira IM Despesas com Pessoal 1.856,00
30/04/2024 Sal - 04/2024 — Professora RJ Despesas com Pessoal 1.433.50
30/04/2024 | Sal — 04/2024 — Aux.Adm.JF Despesas com Pessoal 1.471,50
30/04/2024 Sal — 04/2024 — A.de Creche SJ Despesas com Pessoal 1.495,54
30/04/2024 FGTS 04/2024 Despesas com Pessoal 939.94
10/05/2024 | Lopes & Lopes Contabilidade Ltda. Despesas Correntes 400.00

NFS 002.404 Qutros Servicos Terceiros |
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CASA DA CRIANGA MARIA DE NAZARE
DE CORONEL MACEDO

Fundag&o em 10/12/1977

UTILIDADE PUBLICA:
Municipal Lei n°. 18 de 15/12/1977 — Estadual Lei n°. 9.786 de 24/09/1997 - Federal Lei n®. 1.987 de 20/08/1996
FINS FILANTROPICOS:

Resolugdo Federal n°. 06 de 13/02/2001 — COFRAS n° 3513
CNAS resolugdo n®. 094/95 - CMAS n®. 01/2001 — CMDCA n°. 01/2001
Integrada ao Sistema Municipal de Ensino de Coronel Macedo pela Lei n®. 07/2001

CNPJ n°: 49.542.558/0001-98

\

/

30/04/2024 DARF/ INSS 04/2024 Despesas com Pessoal 840,55

30/04/2024 DARF/ INSS — 4°.Parc Despesas com Pessoal 586.26

30/04/2024 | ZAAP Provedor Despesas Correntes 99.90
Outros Servicos Terceiros

30/04/2024 Elektro Rede S/a ! Despesas Correntes 238,66

30/04/2024 | Sabesp | Despesas Correntes 369.63

06/05/2024 | Grafica Editora Valente Fartura ’ Despesas Correntes 150,00
NFS 3131 Outros Servicos Terceiros

13/05/2024 | Superm.Comax Ltda Despesas Correntes 2.232.18
NF-e 1785 Outros Servicos Terceiros

13/05/2024 | Superm.Comax Ltda Despesas Correntes 95.13
NF-e 1786 Qutros Servicos Terceiros

TOTAL DAS DESPESAS 16.880.41

RECURSO PUBLICO NAG APLICADO 7.456,84

VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO CONCESSOR 0,00

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE 0,00

Declaramos na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada. sob as penas
despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados. conforme
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

oronel Macedo, 29 de maio de 2024.

Tesoureira

CPF.: 310.623.358-30

osana Marian Frezzatti Oliveira

da Lei, que a




Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

—

! (G3372308462387341
g i 23/05/2024 08:52:27

Cliente - Conta atual

Agéncia Toriex
Conta corrente 924-5CASA DA C MDE N DE CEL
Periodo do extrato 04 /2024

al Langamentos

_Et_b;t_allcett ........ Dt. movimento Ag. origem i_:;;e Hiszé_ricc
00co 00000 000 Saldo Anterior

0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 81092307 370D
Cobranca referente 01/04/2024
1981 13079 102 Cheque Compensado 852782 1920,18D
02/04/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 852783 1424400
02/04/2024 1981 13079 102 Chegque Compensado 852.784 1480800
02/04/2024 13079 102 Cheque Compensado 852785 148644
02/04/2024 13079 102 Cheque Compensado 852.786 160695 D
02/04/2024 13079 102 Cheque Compensado 852787 1486440
02/04/2024 13079 102 Cheque Compensado 852788 148844 0D
04/04/2024 2712 336 002 Cheque B52.758 462600
4/04 11:44 TAQUARITUBA 5P
04/04/2024 2712 17336 00 852.759 390,84 D
0 TAQUARITUBA 5P
04/04/2024 2712 17336 002 Cheque 852.781 581.18D
04/04 11:38 TA RITUBA SP
04/04/2024 2712 17336 002 Cheque 852.78% 400,00 D
04/04 11:42 TAQUARITU
04/04/2024 2712 17336 002 Cheque 8980 D
04/04 11:35 TAQUARITUBA SF
04/04/2024 2712 17336 002 Cheque oo D
04/04 11:45 TAQUARITUBA SF
04/04/2024 2712 17336 002 Cheque
04/04 1137 TAQUARITUBA 5P
09/04/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.793
12/04/2024 2712 17336 002 Cheque B852.794
12/04 11:51 TAQUARITUBA 8P
1210412024 2712 17336 002 Cheque 852,795
12/04 11:52 TAQUARITUBA 5P
16/04/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado 852796
24/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.401
24/04 15:07 Caixa Economica Federal
30/04/2024 2712 46015 870 Transferéncia recebida 552.712.000.019.884 18.000.00 C / \
30/04 08:27 FUNDQO FME ENSING FUND E ' '
30/04/2024 Q000 13105 144 Pix - Enviade DARE SP 43.001 357BC /

30/04 15:52 Coord Adm Financeira Caf
3010412024 0000 00000999 SALDO % /@,‘ g 2201789 ¢
i P4

Transagao efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




[ G3372308462387341
g { 23/05/2024 08:52:14
- Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 2712-X

Conta corrente 924-5CASADAC MDE NDE CEL
Periodo do extrato Més atual

Langamentos

» Historico

30/04/2024 00 000 Saldo Anterior
03/05/2024 13113 263 Tarifa de Exirato P 240 5 370D
Cobranga referente 02 /
03/05/2024 13079 102 Cheque Compens: > i;/‘
03/05/2024 13079 102 Cheque Compensado /
03/058/2024 13079 102 Cheque Compensado 55/.8( /
03/05/2024 13079 102 Cheque Compensado Ferias IM
03/05/2024 13079 102 Cheque Compensado Sal.RJ 1.4 -”3/
03/05/2024 13079 102 Cheque Compensado Sal JF 1 ".-/
03/05/2024 13079 102 Cheque Compensado Sa!.SJ /12
07/05/2024 13105 144 Pix - Enviado FGTS /
07/05 12:04 Caixa Econc
08/05/2024 2712 17455002 Cheque Escrit 400, z::-/
0B8/05 11:52 TAQUARITUBA SP /
08/05/2024 2712 17455 002 Cheque INSS B52.765 D .
08/05 11:50 TAQUARITUBA 5P
08/05/2024 2712 17455 002 Cheque PARC.GPS/INSS !.'_‘-/
08/05 11:50 TAQUARITUBA SP /
08/05/2024 2712 17455 002 Cheque PROV.ZAAZ 852,768
08/05 11:51 TAQUARITUEBA 5F .
08/05/2024 2712 17455 002 Cheque Elektro 852.76% 238.65 /
: 08/05 11:52 TAQUARITUBA SP
08/05/2024 2712 17455 002 Cheque Sabesp 852.771 369630 / BT &
08/05 11:52 TAQUARITU SP
09/05/2024 1881 13079 102 Cheque Compensadoc Grafica NFS 3131 252 77C 0.00 / 5
14/05/2024 1981 13079 102 Cheque Compensado Comax NFe 1785 /
14/05/2024 1981 13079 102 Cheque CompensadoComax NFe 1786 13 L / 2
Qoo 14387 900 Pix - Rejeitado 30.73C

16052024 QG0
\ 16/05 08:02 ERRO. PIX NA

16/056/2024 13105 144 Pix - Enviado 51,601 200,73D
5 08:02 Workseg Consultona

20/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado
20/05 16:02 Goncalves & Donato - Er

23/05/2024 ooog CoO0D 999 SALDO
Saldo L B34 R
Juros * 0.00
Data de Debito de Juros 31/05/2024
IOF * 0.00
Data de Debito de |OF 03/06/2024

Transagdo efetuada com sucesso por: JC534376 CANDIDA APARECIDA ROCHA MEIRA.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 0800 729 5678



JRI

85870000001-4 35780185112-5 40590075502-0 2962024

Evite Fraudes! Antes de finalizar o pagamento no seu banco verifique os dados do beneficiario!

Governo do Estado de Sao Paulo
Secretaria da Fazenda e Planejamento
Documento de Arrecadacac de Receitas Estaduais

DARE-SP

Documento Principal

01 - Nome / Razao Social

07 - Data de Vencimento

Casa da Crianga "maria de Nazaré" 09/05/2024

02 - Endereco 08 - Valor Total

RUA VEREADOR DURVALINO GARCTA VEIGA, 372 CORONEL MACEDD 5P R$ 135 78
1

03 - CNPJ Base / CPF
48.542.558

04 - Telefone 05 - Quantidade de Documentos Detalhe
(14)3731-3330 1

09 - Numero do DARE

06 - Observagoes )

PAGAVEL NOS BANCOS CONVENIADOS ATE O VENCIMENTO; M3o receber apds a data do vencimento; Mo aceitar
pagamento em cheque; O protocole somente poderd ser efetivado apés compensac3o bancaria; Solicitacdo:
4135833,

240590075502296

Emissado: 29/04/2024

10 - Autenticacdo Mecanica

85870000001-4 35780185112-5 40590075502-0 29620240509-2

IVia do Banco

Governo do Estado de Sao Paulo
Secretaria da Fazenda e Planejamento
Documento de Arrecadacao de Receitas Estaduais

DARE-SP

Documento Principal

01 - Nome / Razao Social

07 - Data de Vencimento

06 - Observagoes
PAGAVEL NOS BANCOS COMVENIADOS ATE O VENCIMENTO; Nio receber apds a data do vencimento; Nio aceitar

pagamento em cheque; 0 protocolo somente poderd ser efetivado apds compensacde bancdria; Solicitacdo:
4135833.

Casa da Crianga "maria de Nazaré" 09/05/2024
02 - Enderego 08 - Valor Total

RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CORONEL MACEDO SP R$ 135 78
03 - CNPJ Base / CPF 04 - Telefone 05 - Quantidade de Documentos Detathe 09 - Niimero do DARE

49.542.558 (14)3731-3330 1

240590075502296

Emissdo: 29/04/2024

10 - Autenticagao Mecanica

]\ﬂa do Contribuinte
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COES BANCO DO BRASTL

o - 15.52.22
iz T
P T2z
IDENT. PIX: EDODDOODEDEDSSRT SRR S S S
FAVORECIDOD: Coord Acs Fisamcsnrs =
CNPJ: **_ 377.22) SSes ss
BANCO : GOl BANCD DD BRaSEl S A
AGENCIA - CONTA
1897 - O0GOOBGOD0GE] 3000E -2
VALOR: 135,78

DOCUMENTO: 043601

0 debito foi efetuado es suz conia, e o pagamen-
to esta sendo resetido 2o recebedor. Enviaremos
uma notificacao a2 voce assim que recebermos a3
confirmacao do credito na conta do recebedor.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ogb#inbox?projector=1
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1051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Salario

JASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORGRFTEMACEDO  Coronel 04/2024 Mensal
NPJ 49.542.558/0001-98
Zadastro Nome do Funciondrio CBO| Empresa Local Departamento | FL
0 SONIA MARA DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 |01
Professor de nivel s Data Admissio: 23/09/2021
iv | Descricdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcio 260,00
77 |Horas Adicional Atividade 5,00 % 70,60
11 [Horas Aulas Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 |INSS 9,00 % 135,65
Total 1.742,60 135,65
Total Liquido 1.606,95
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.742,60 1.742,60 139,40 1.177,80 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:
U CHEGUES SICREUT MESmA CUOFS S s Feye W T O ST =
R CHEQUES SICREDI OUTRA COOP: 0,94 36,35 e T '
U iHFdUE‘ SICREDT OUTRA l”UP R u 1 .
TAL DO DEPOSITO. seinich LR LR R
ENCTA: B11 - UNIDADE DE ATENDIMEN 0,00
03/05/2024 HORA: 14:07:58 0
NAL: AGB7H301111 6,35

ERADOR: #ieid%e519 _
i ABB344  ATENDIM: Q@@035

SITE SEUS CHEQUES SEM SALR DE CASA 3
15 CANATS DIGITAIS! CONVERSE COM SEil GERENTE!

e A2 |W:I.'3
VT4 DO CLIENTE gt

¥TIA DO CLIENTE

TEIEIEICYEY a2 ey B0




. LVEIR
0

)00 15,50

y 1

ne6, 35,00

0

0,80

¢

6,35

_-i}nlﬁl'_-]"i

ATENDIM: (il

Lk WM )
g R$
@ centavos acima
Ou & sua ordem
de
1 L

UtHlA Di" NAZARE DE COR

Al

m




SIS1-CASA DA CRIAN,

S
CA MARIA DE NAZARE DE Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 04/2024 Mensal ]
OP) 29 542 558/0001-98
Cadaarp Nome do Funcionario I CBO’ Empresa Local Departamento | FL
i2 ROSIMEIRE DE FATIMA MACEDO FERREIRA 513205 51 1 99 | 0l
Cozinheiro geral Data Admissio: 11/01/2024
Ev | Descrigio Referéncia Proventos Desconios
140,00
220:00 hs 1.412,00
9,00 % 118,50
1,00 62,04
Total [.614,04 118,50
Total Liquido 1.495 54
Saldrio Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa  Dep
1.412,00 1.552,00 1.552,00 124,16 987,20 0,00 01
cebi em: [/ Assinatura: J
———xfﬁmﬁﬁmrﬁ=mmﬁwp SR :}?—“—*—T“‘—————hh“‘—“—
310 CHEQUES SICRELT «iTRA LOOF: s N\
TOTAL DO DEFOSITO,....... : By sk 4
At Bii - UNIDADE DE ATENDIMEN a (EReA A1 T T 1 Pl e T
DATA: 83/85/2024 HORA: 14:09:00 !.9@
TERMINAL: AGO753D1111 i
OPERADOR: Frriiketbly 'Uﬁ
NSU: B@0349 ATENDIM: 002935 e
DEPOSITE SEUS CHEQUES SEM SATR DE CASA, ATRAVFS
D0S waT:Eii DIBITALS! CONVERSE COM SEU GERENiE!
YIA DD CLIENTE
AYES

ZOU HIR UL Ty el
DEPOSITE SEUS CHEQbESC%ETEESE Com SEU GERENTE!

DOS CANAIS DIGITAIS!

YyIA DO CLIENTE

TERMO: N° @ae/ Zq

ALACNTA
IviiiR i U

-k R ™
B




c2 Serie Cheque N°  C3 LK &
800 asz2762 E R$ f e e i “ 7 2

2}
0 b R — e centavos acima
i cQ ;;’IJ; A" ou & sua ordem
A 3 _ s
o C2 de WAL we 057
VIR CHEGUES OUTROS BANCOS: e | ]
Q1D CHEQUES BANC pal U« Iy
o CHEQUES ¢ {FSMg COOF: arn | DA CRIANCA MARL lDEmZ‘AﬂS'UE CDR!’JNEL ACEQD
i CAEQUES SICRED kA COUL: o5 ﬁ?ﬁ&iﬁﬁf?ﬁ%{y [ ill {
L 2 St
G410 CHED of': N g \ :
TOTAL l“||I B8 1435, 5% b
=
. @il - UNIRADE DE ATENDIMEN vy g oy e R 3 gl
: cﬂ;tﬂ‘ opz4 HORA: 14: [13:.;‘1{_1] ‘@;') Bl m“l““!u] e
TERMIMAL iiil @
'HJFHHH PR R 519 | Ga o
NSU: 000349 ATENDIM: 000035 "
3,04
Y14 DO CLIENTE
— NES
0SITE SEUS CHEQUES SEM SALR o wnon:
%%F‘;k "‘}\NEI% DIGIIP.IS‘ CONVERSE COM © U [ERENTE!
V1A DO CLIENTE
TERMO: Ne 002 / CY
17_(? I
| “\]VE = os
] e - i, {foram
| BERTE M B
CoC/MACD




0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel

04/2024 Mensal

CNPJ 49.542.558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionario CBO| Empre Local Departamento | FL
5 BEATRIZ CONCEICAO MACHADO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissao: 01/03/2019
Ev | Descrigado Referéncia Proventos Descontos
| |Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS 9% 118,50
82 |Gratificagdo 140,00
Total 1.552,00 118,50
Total Liquido 1.433,35
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Bas Calc IRRF Faixa Dep
1.412,00 1.552,00 1.552,00 00 00 0,00 00
Recebi em: / / Assinatura:
2 TUES OUTRUS BM[{”_ EMEETED . - _-i., E— e 5 —
VLR "‘lLuIJE SICREDT MESMA roop: - __// K =
1‘lTu C_.QLJF_ SICREDT MESMA ¥l 4 ] \1
YLK u}Jt JUES ¢ EDI OuTRA [ lZ-]J
J,l) CHEQUES ¢ GUT "”__,.. 1, 0 wailly e Wl s o i
i, e IEJ[ P{j‘jrlr:rr'l_ﬂ_ w TRA T | B % il EVEIESTILIICI G e by
""" 433,35
’r.!f'Ii all UNT ADF ATENDITMEN BG
DATA: ki)fwﬁ‘,gb : ‘HLP\ l]_Ll A .l”]Ir','E:. E!
'Fh MINAL: AGO753D111} : ,00
DOR: w44k 44513 0]
’J)J a0e319 ATENDIM: pop 735 25 —
:|[‘|J| ur[ SEUS lHFbJ[‘ SEM SATR DE oo e
WS CANAIS DAEIITqTﬁ’ CONVER SE COM ! FHI{ -RE I;J;FE: ?
VIA DO CiLTENTE AVES
—_—rrae—— iTE!
005 CANAIS DIGITAL 3 wer—
V14 DO CLIENTE




. b2 49
r 1 ) | o
E H$ _\J _: =
—‘ { “._ I'.‘\_ ] _‘h‘_ )
- — @ centavos acima
a . L &l O A ou & sua ordem
e 3 - ™) \ N > b
: W g (/9| de AL CA ) de CAC 7}
R T CASA DA CRIANCA mmm‘rss mznns -DE CORONEL MA:CEL’P/},
CNP)] 49.542.558/0001-987
B corre RANFAC o oA cutwrzmmmnasatoen?sa
.2 i g " "
- M B EIE I LIRI 0D G G2 en i
i 4
1,433,809 '}
20
0
Ul
@
,30
TA DO CLIENTE \wes
e
UG" "F\NHI“ DIGLTAL. & ==
VT4 DO CLIENTE




——=Recibo de Férias
Empregador/Empregade
‘mpregador CNPJ/CNO
"ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98
mpregado CPF Data de Admissdo CTPS Scérie Estado
1 - ISABELLE MACEDO FERREIRA 432.557.788-24 24/03/2022 4325577 8824 SP
argo Local Organograma Salario Base
'AXINEIRA GERAL 1.412,00
Detalhamento
Periodo Aquisitivo Periodo Férias Pagamento do Recibo Inicio Férias
24/03/2023 2 23/03/2024  02/05/2024 a 31/05/2024 29/04/2024 02/05/2024
Dias Direito Dias Faltas Dias Férias Dias Abono Dias Saldo Retorno ao Trabalho
30 0 0 0 01/06/2024
T Descrigio de Eventos o
Evento | Descricio Referéncia Proventos Descontos
358 |Horas Férias Diumas 220:00 hs 1.412,00
364 |Med.Eve.Var.S/Férias 220:00 hs 100,21
386 |1/3 Sobre Férias 33,33% 504,07
1952 |INSS S/Férias 9,00 % 160,28
Totais 2.016,28 160,28
Liquido 1.856,00
Recebi da empresa CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO, a importancia liquida de RS 1.856,00,
(um mil e oitocentos e cinquenta e seis reais), que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulares, ora
concedidas € que vou gozar de acordo com a descrigio acima, tudo conforme o aviso gque recebi em tempo, ao qual dei meu
ciente. Para clareza e documento, firmo o presente recibo dando plena e geral quitacio.
Coronel Macedo , 29 de abril de 2024
Assinatura Empregador Assinatura Empregado |
CASA DA CRIANCAMARIA DE NAZARE DE CORONEL ISABELLE MACEDQ FERREIRA




CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
- 49.542.558/0001-98

Coetrato do Empregado: 11 ISABELLE MACEDO FERREIRA
CPF: 432.557.788-24

Tendo V.Sa. direito a férias relativas ao periodo aquisitivo de 24/03/2023 a 23/03/2024, com o presente levamos
20 scu conhecimento que resolvemos concedé-las de 02/05/2024 a 31/05/2024, inclusive pelo que deve a V.Sa. no dia 29/04/2024
comparecer a Se¢do Pessoal, a fim de receber o valor das mesmas, devendo retornar ao trabalho em 01/06/2024.
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J051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Salario

~ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONELMACEDO Coronel 04/2024 Mensal
_NPJ 49 542 558/0001-98
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
; ROBERTA JESUS FREZZATTI DE OLIVEIRA 231110 51 1 99 | 01
Professor de nivel s Data Admissao: 01/07/2012
iv | Descricio Referéncia Proventos Descontos
%2 Gratificacdo de Fungdo 140,00
1 Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
S50 [INSS 9,00 % 118,50
Total [.552,00 118,50
Total Liquido 1.433,50
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.552,00 1.552,00 124,16 987,20 0.00 00
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0051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO _ Coronel 04/2024 Mensal
CNPJ 49.542.558/0001-98 e
Cadastro Nome do Funcionério CBO| Empresa Local Departamento | FL
6 JOSE FERNANDO ROCHA NERES DE MEIRA 411005 51 | 99 | 01
AUX ADMINISTRATIVO Data Admissio: 02/09/2019
Ev | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificacdo de Fungdo 160,00
1 [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
1950 [INSS 9.00 % 120,30
Total 1.572,00 120,30
Total Liquido 1.451,70
Salario Base Sal Cont INSS Bas Calc FGTS FGTS Més Base IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.572,00 1.572,00 125,76 1.007,20 0.00 00
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J051-CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE

Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

_ASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Coronel 04/2024 Mensal
_NPJ 49.542.558/0001-98
~adastro Nome do Funcionario CBO| Empresa Local Departamento | FL
! SIMONE DE JESUS LOUREIRO 331110 51 1 99 | 01
Atendente de creche Data Admissao: 02/02/2020
iv_ | Descrigdo Referéncia Proventos Descontos
82 |Gratificagdo de Funcido 140,00
| [Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.412,00
950 |INSS 9,00 % 118,50
150 |Salario Familia 1,00 62,04
Total [.614,04 118,50
Total Liquido 1.495,54
Salario Base Sal Cont INSS Bas Célc FGTS FGTS Més Basc IRRF C/Ded Simp Faixa Dep
1.412,00 1.552,00 1.552,00 124,16 987,20 0,00 01
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( FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

rCPF/CNPJ do Empregador Nome/Razao Social do Empregador
49542 558 | | CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO

L

J

0124050206500735-9 || 49542558 04/2024 MENSAL

== P. te
Nim. de Pz‘lg.J [ Identificador ] [ Tag ] PR S S B She
L 1

20/05/2024

-
Observacoes

Valor a recolher

Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatoéria Encargos FGTS Total
04/2024 7 939,94 0.00 0,00 0.00 939.94
Total Geral: 939,94 0,00 0,00 0,00 939,94

Data de geragao da Guia: 02/05/2024 as 08:53:00 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https//fgtsdigital sistema gov.br

MINISTERIO DO

FGTS

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
llD{!?u]Ilﬂl‘.!)i!ﬂﬂﬂldh:.qu‘t‘.bcb,p}!J‘.—hl‘p'll-qr'_tdr,:l:lg.:c?.::.’-r'. v/ ook /365 S 5852042 42b 7570 THER0cE | ShE IS M TSRO TEES S SOAITN  EOCIRONT TA FISERALSD088Tas:liadie 0800

*EILAREND

Payload Location:

piz-groode.caiza.gov.br/api/v2/oohe /03485 2c5 8504 Tach? I52874300cE1 50




IMG-20240507-WA0024.jpg

DO BRASIL
- 12.04.51
o0l

kessamento

0E N DE CEL
924-5

SNOO0000020240507132841415423506
Caixa Economica Federal

=% 350, 305, kkEx ¥

;104 CAIXA ECONOMICA FEDERSL
B=NCIA - CONTA

o547 - 9980000537000360305-5

VALCR: 939,94

DOCUMENTO: ©SB701

0 debito foi efetuado em sua conta, e 0 pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao a voce assim que recebermos a
confirmacao do credito na conta do recebedor.

httns"//mail.aooale.com/mail/u/0/?oabl#inbox?projector=1




L »
NFS-a COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pagina 1 de 1

Namero da NFS-e
2404
Cdadigo de Verificagao de Autenticidade
BLZ6VE2XM

Data & Hora da Emissao da NFS-&

10/05/2024 as 16:57:59

PM DE ITAPORANGA - SP
SEC. DA ADM. DEPTO. LANCADORIA E TRIBUTAGAO

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

Informagoes Fiscais : g Chave de Acesso
Exigiblidads do 1SS MNomero do Processo Municipio de Incidéncia do 155 Local da Prestagdo 126435ID0TNMOKQ24BJ8JJ3X T70BUIXA

Exigivel ITAPORANGA-SP ITAPORANGA - SP
Numero do RPS Série do RFS Tipo do RPS Data do RPS Competéncia
10/05/2024 Para certificacio da auter igidad

http:FI'lT?.,ZZSJ 10.33:5661/1ssWeb-

Optante Simples Nacional Incentivo Fiscal Regime Especial Tributagdao Tipo IS8 jbllssWeb WS/ WS 7?wsdl, menu
1-Sim 2-Nio Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento consultas e Informe os dados desta NFS-e.
PRESTADOR DE SERVICOS e —
CPF/CNPJ RGiinscrigao Estadual  Inscrigdo Municipal Cadastro Nome/Razao Social
14.962.212/0001-64 1550-0 000010477 LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME
Logradouro Complemento Bairro
RUA XV DE NOVEMBRO, 829 CENTRO
CEP Cidade Telefone E-mall
18480-000 ITAPORANGA-SP
TOMADOR DE SERVIGOS HidbES S s
CPF/CNAPJ/Documenta RGlnscrigdo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razdo Social
49.542.558/0001-98 CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO
Logradouro Complemento Bairro
11 R VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO
CEP/Cod.Postal Cidade/Pals Cod. IBGE Telefone E-mail
18745-000 CORONEL MACEDO - SP 3512605
Discriminagéo dos Servigos
Qtde. Un. Medida Descrigdo Vir. Unitario Total
1,00 PS SERVICOS CONTABEIS 400,00 RS 400,00

Imposto Sobre Servicos de Qualquer Natureza - ISS i : L Construgio Civil
LC 116/2003: 17.19 Aliguota Atividade Municipio Codigo CNAE  Codigo da Obra Codigo AR

Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares 2,63% 0000170000019

Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Caleulo Base de Céalculo Tatal do 1SS ISS Retido Desconta Co

RS 400,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 400,00 R$ 0,00 2- Nao RS 0,00

Retengdes de Impostos = :

FIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Resencies

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Malor Liquido da NFS-e: R$ 400,00 val Aprox Tributos

Informagdes Complementares

RECEBIEMOS) DE LOPES & LOPES CONTABILIDADE LTDA ME O SERVICO CONSTANTE DA NFS-= DE NUNERD 2404 £ CODIGC DE VSRFICACAD SLZEVEDMM

Data CPFIRG Assinaturs

! /
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—_—
. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razao Socal
49.542.558/0001-98, |CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO ]
Periodo de Apuracdo Data de Vencmento Numero do Documento Pagar este documento alé
Abril/2024 20/05/2024 07.16.24123.6683856-3 =3
e 20/05/2024
VagDes 3
N° Recibo Declaracao: 50000226859428 Valor Total do Documento
[ 840,55
7 Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
] 1882  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 723, 06 723,06
¢ 01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
i PA:84/2024 Vencimento:20/05/2024
; 8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 117,49 117,49
o 02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
1 PA:04/2024 Vencimento:24/65/2024
b Totais 840,55 840,55
\_ SENDA (Verso:5.1.8) Pagina: 1/1 02/05/2024 08:55:08 )
85820000008 2 405503852410 410716241237 668385637613 AUTENTICACAO MECANICA
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1a. via
! PERIODO DE APURAGA R 5
| MINISTERIO DA FAZENDA 02 HRAGAD - 31/05/2024 |
. SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL R e S ——
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais 03 ’ > 49.542 558/0001-98 !
B . — |
DARF CODIGO DA RECEITA |
04 - 1124 |
_ ) 05 NUMERODEREFERE_NCIA - - '
01 NOME / RAZAD SOCIAL _—
DATA DE VENCIMENTO
CASA DA CRIANCA MARTA DE NAZARE DE CORONEL Macepo |06 B 31/05/2024
| Namero do Documento:  07.03.24123.6687257-8 o 107 vaLorbo PRINGIPAL . 5?0"7'4_"'
Data limite para acolhimento: 31/05/2024 :
ObsaElee: 08 VALOR DAMULTA 5
| 92110001200344956812473
[ 4 09 VALOR DOS JUROS E / OU -
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ZAAZ PROVEDOR DE INTERNET E TELECOMUNICAGOES SA.

CNPJ: 26.453.505/0001-03

RUA CIPRIANG TAVARES, 130 - CONJ 11 £ 12 CENTRO 05010-100 Osasco/

Fone: (11) 5199-1848

@ INTERNET FIERA :
Email:

381211 - CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE COCRONEL

MACEDO
CPF/CNPJ: 49.542.558/0001-98

Rua Vereador Durvalino Garcia Veiga, 372, Centro

Coronel Macedo / S3o Paulo
CEP: 18745-000

Vencimento:
15/05/24

PRECISA DE AJUDA?

© WhatsApp:
0800 494 9999

@ Area do cliente:

https://sistema.zaaztelecom.com.br//central_assina

nte_web/

1 ZAAZ_RESID_FAMILIA_TOP500MB R$ 40,30

2 WIFI R$ 19,90

3 ZAAZ PLAY RS 19,90

4 ZAAZEDUCA R$ 9,90

5 MCAFEE R$ 9,90
Total a pagar: R$ 99,90

Total a pagar:
R$ 99,90

Contrato:
000376726

Periodo:
15/04/2024 até
14/05/2024
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(@ Neoenergia Seu Cédigo

Elaytro F &9&%253
ww.neoenergla.com Nota Fiscal / Conts de energla elétrica 211187895
Proxima Leitura Conta do Més _Venc Valor R$
2005024 | [ Aroza || ozoseos 23856 J
ASA DA CRIANCA MARIA DE MAZARE DE CORONEL MACEDD
t VER DURVALINO GARCIA VFIGA, 3/2  CENTRO - CORDNEL MACEDO - SP
oc/Etapa/Liv: 9243,13,00329/ CEP 18745000
Reservado ao Fisco: 6164.4EEB. C64F . 50AD.0FA2.43C4 . SBAT. DT8R Periodo Fiscal 04/20. 1
CPF / CNPJp *# wux “*g%&l-‘)ﬂ Centrolef1-20248150228645-! 3
924 Data de Apresentaclo: 17/04/2@. 1

Data de Emissaor 17704/

A — —

T — = = =Tt e i oW
B e

?ﬂ%ﬁo?".g:‘ COMERC TAL ,SERVICOS,0UTRAS ATIVIDADESSED TRIFASTICO

rensfio nusﬂn}ll{og fgntntldt{v) u-ng m ?8 m l[«') Débito Aut.

—

s o

Distribulclo
Transmisslo 22,01
Perdng 18,48
Encargos 52,92
Tributos 45,45 |

Qtde Valor Valor Total

CCI* Descricac Tarifa
do Produto Fornec. Formec. Imposto Imposto ICHS (Fornec+Imp)
2601 CONSUMO TE 220 @,309880 68,17 86,85 18,80% 15,63 83,80
2601 CONSUMO TUSD 220 @,4238%0 97,65 124,42 18,00% 22,39 120,04
0899 VALOR DO COFINS 173,24  3,53% 6,11 | ag. - o
9899 VALOR 00 PIS 173,24 ©,76% 1,32 | 2one Cheque N c3 > 34 L #
@807 COBRANCA ILU™ PUBLICA PARA A PREFEITURA e,ee o,00x 18,00 300 882789 g F{$ e JI (& 7
HULTA CONTA ANTERIOR 0,00 @,00% g,61 | T B /
CORRECAD MONETARIA POR ATRASO e,0e 0,00% 2,35 ~ i g . . .T__ )
JURDS CONTA ANTERIOR e,00  0,00% eas| A0 Al 2 Marnzaal a- L
Total da fatura 165,82 38,02 138,66 —
*CCl - Codigo Classificacac do Ites
£ e centavos acima

ou & sua ordem
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Recibo Anual de Quitacao de Debito: Declaramos que as contas desta UC
vencidas em 2022 foram quitadas. Fsse recibo substitui os enviados nos anot
anteriores e nao abrange valores cventualmente faturados por
irregularidades ou revisao de faturamento constatados posteriormente.

DIGA NAD A AGUA PARADA, DIGA MAD AQ MOSQUITO - HEOENERGIA E VOCE, JUNTOS NO
COMBATE A DENGUE.
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Fornecimento No. Documento  Fatwra Spo DATA EMISSAO
300033510002 SO SEl A1LHAMNE :3(35:2024

Folha 1/1
Dipodel wiecinealo.  oas o
CASA DA CRIANG A D
End.: RUA VEREADOR DURVAL SARCIA VEIGA 32 ORONEL

MACE1XD G 15745000
Cod. Cliente  (REZG4EKL
OOERGI. Akl Higrometro =

Lcononnas: com 1
Datadaapesentacac: (s
Condicaodelelua: 1000 nossas

hipodehigacan: AGUAL FSGOTO

FroosalebEa EOADY

| efdura Anle =rebice vofsutno (M3} Penodo Media (M)
Aguz o e -} -1} PRl
i 8 TR
a1 = B ks (= §-) Pl | oToZ 4 CEO0I24 OB 0424
=gus i 2 2410 PR
Lgua Esgate
(M = Nro Econom ) [1-=] Tartmis Velor RS (=T TarttaiRs) valoriRS)
Subretal
TOTAL /) Ague + Vi Esgolej
Agup Evgole
(M3 i Nre Econom.| [ TariraiRs) ValoriHs) L] TarraRs) Valer|RS)
e uAle 1000 Minifrin ] £ Mininio b6 bt
De 1001 Ale U 00 (I} B4 g4 i 676 660
lei Ju (KL 4120 3,00 110 43,00
Fubtotal 155 48 13817
TGTAL (Vi Agua + Vi Esgoluj 306,83
DISCRIMINACAD DO FATURAMENTO Cadigo para debilo aufomatco T00B0EH18
Eﬂu‘t ::g-‘:g TOTAL (R$) 369,63
sgoto 3 . . ¥
s S17 VENCIMENTO 17/05/2024
At. menet. 127
Jures de more 224 _
Tx. de Regulecao - 080 1,83 PAGUE 5UA
FATURA
COM O FiX
Evity golpes Antes de cenfirmar o prgeamurnto,
Veritaus se o destinataie « "Cla de Bansaments
Gesico dy Estedo de Bae Faulw Babesp” ou "Gabesp
Qiunpla Sa"
Ne caso de pagamento €m atraso serao cobradas Iulta
de 2% mabs Stualizacae Manataria com bass na
variacao do IPCAIBGE do mes anterior mais Juros dé
Maorz de 0932% g0 dia
‘Qterecemod detas cpoionels de vencimento para sua
conta®l -08 - 10 - 18520 - 28 Havends
interssse entre £ contate com & BABESP
AVISOS

Alaturi o paga il ea data devencimento so
Mulla, Alnalizacao Monelana eduios de niosa
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el o b necuentoas e deagig
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NFS-e COMPOSTA POR 1 PAGINA(S) Pigratdet

PM DE FARTURA Numero da NFS-=
3131
Cédigo de Verificagdo de Autenticidade
QGJIPVKO2
Data e Hora de Emissdo da NFS-e
06/05/2024 as 08:19:25

MUNICIPIO DE FARTURA

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Chave de Acesso

Exigibilidade do 1SS Nérmero do Processo Municipio de Incidéncia do ISS Local da Prestagdo 31721658DBRZDCLXSVTAINOMOLETYMES
Exigivel FARTURA-SP FARTURA - SP
Namero do RPS Séris oo RPS Tpo do RPS Data do RPS Competéncia
06/05/2024 Para certificagdo da autenticidade acesse
= = : http:/(191.37.47.115:5661/issweb, menu
Gplanis: Skmp Tee Ly Tributag Tipo 155 consultas e informe os dados desta NFS-e.
1-Sim 2-Nio Mi presario e Emp! de Peq Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento

CPFICNPJ RG/Inscrigio Estadual  Inscrigio A ipal Cadastro Nome/Razdo Social

02.364.672/0001-01 302.063.554.119 0024/98 000004984 GRAFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA
Logradouro Complemento Bairro

R: JERONIMO DE ANDRADE, 0461 CENTRO

CEP Cidade Telefone E-mail

18870-005 FARTURA-SP (14) 3382-1666 graficavalente@uol.com.br

CPFICNPJ/Documanto RG/Inscrigéo Estadual Inscrigdo Municipal Nome/Razdo Social

49.542.558/0001-98 CASA DAS CRIANGAS MARIA DE NAZARE

Logradouro Complemento Bairro

RUA VEREADOR DUVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO

CEP/Cod.Postal  Cidade/Pais Cod, IBGE Telefone E-mail

18745-000 COROMEL MACEDO - SP 3512605

Qtde. Un. Medida D rigd Vir. Unitario Total
FUBLICACAD DE EDITAL DE CONVOCACAQ

1 UN

0 CONTA 11368-9 = Ry 150,00

AGENCIA 2055-9
BANCO DO BRASIL
PIX 023646720001-01

LC 116/2003: 17.02 Aliquota Atividade Municipio Cédigo CNAE  Cadigo da Obra

Datilografia, digitaga grafi dient em geral, resposta audivel, redag... 2,2588% 0000170000002 5812301
Valor Total dos Servigos Desconto Incondicionado Dedugdes Base Calculo Base de Calculo Total do 1SS 1SS Retido Desconto Condiconaco
R$ 150,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 150,00 R$ 3,39 2 - Nao RS 0,00

INSS IRRF CSLL Outras Retencies

PIS C

RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
|
Walor Liquido da NFS-e: R$ 150,00 Val. Aprox. Tributos: Federal (10,20%) R$15,30 Estadual (0.00%) RS0.00 Mumcoai (0.00%) R80.00

Informagdes Complementares

RECEEI(EMOS) DE GRAFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA O SERVIGO CONSTANTE DA NFS-2 DE NUMERD 3 E COMGO OE VERFICACAD QGIPWIDD

Data CPFIRG Assingmra

/ I
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2 DO RECEBIMENTO

de SUPERMERCADO COMAX LTDA os produtos efou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. l

“o 13/05/2024 Dest/Reme: CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO Valor Total: 2.232,18 NF-e 1
B N 000.001.785 ‘

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 001 .

1

SUPERMERCADO COMAX LTDA

RUA CAPITAO AMERICO FRANCISCO
DA VEIGA, 555 - CENTRO - CORONEL
MACEDO - SP - CEP: 18745-000

Fone: (14)9707-1516

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

0 - ENTRADA
| - SAIDA
N° 000.001.785
Série 001
Folha 1/4

LRI

TN

CHAVE DE ACESS0O

3524 0535 7653 6700 0180 5500 1000 0017 8510 0582 0808

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe fazenda.gov . br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

| NATUREZA DA OPERACAD

| OPER REGIST.ANT. EM ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135241002366660 13/05/2024 16:17:27

| INSCRICAOD ESTADUAL
| 274012227115

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARID

Tonprrcer

35.765.367/0001-80

DESTINATARIO / REMETENTE

| NOME 7 RAZAD SOCIAL

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
| CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98 13/05/2024
| ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
| RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO 18745-000 13/05/2024
MO0 UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CORONEL MACEDO SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
462,04 83.19 0,00 0,00 2.232.18
VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 223218
THANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO  |UF  |CNBI/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INS('llll:;iD ESTADLUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NU.\‘ERA('AO PESO BRUTO PESOY Li‘JUIDO
0
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
001G T ; ; ALIO. %
;a:ﬁ?o E DESCRICAO DO PRODUTD / SERVICO NCM/SH | CST | cFop |uniD|  GTDE L.:;'ﬂto DE";%;ON'}ID ;Gtgf Citi‘ElE(_"!E\!S \;‘2;05“ V”::;?R !msq =
| 7903324403343 | SABAO EM PO MINUANO 800G MAX LIMP SACHE 34025000 | 060 | 5929 | un 2 9,39 0.00 18,78 0,00 0,00 0,00] 000000l
| 7896013105619 | AGUA SANIT OLIMPO 2L 28289011 | 060 | 5920 | un 2 3,75 0,00 7.50 0,00 0,00 0.00] 0,00l 0.00]
7896440504634 | LIMPADOR PERF CASAFLOR 500ML ORQUIDEA NE 34029031 000 | 5929 | un 1 1,99 0.00 4,99 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0.00]
7896009718113 | PILHA RAYOVAC PEQ AMARELA C/4 85061020 000 | 5929 | un 1 7.29 0,00 7,29 7,29 131 0,00]18,00] 0,00
[ 7895009718113 [PILHA RAYOVAC PEQ AMARELA C/4 85061020 000 | 5929 | un I 7.29 0,00 7.29 7,29 1,31 0,00]18,00] 0,00
| 7898405750049 | SACO LIXO KID LIXO SX100L PRETO 39232190| 060 | 3920 | un 6 6,69 0,00 40,14 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
[ 7898405750032 [SACO LIXO KID LIXO 10X30L PRETO 39232190] 060 | 5929 | un 2 6,60 0,00 13,38 0,00 .00 0,00| 0,00 | 0,00
| 7598681390023 | SACO LIXO BEM+CASA 10X30L PRET REFORCADO 39232910| 060 | 5929 | un 2 6,49 0,00 12,98 0,00 0,00 0,00| 0,00 | 0,00
[ 7898405750018 [SACO LIXO KID LIXO 10X50L PRETO 30232190 060 | 5929 | un 3 6,69 0,00 20,07 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0.00
| 7398405750018 [SACO LIXO KID LIXO 10X50L PRETO 39232190( 060 | 5929 | un 1 6,69 0,00 6,69 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
| 7898405750018 [SACO LIXO KID LIXO 10X50L PRETO 39232190 060 | 5929 | un 1 6,69 0,00 6,69 0,00 0,00 0,00] 0,00 [ 0,00
| 7896009761911 [PILHA RAYOVAC PALITO AMARELA AAA4 85061020| 000 | 5929 [ un 1 9,09 0,00 9,09 9.09 164 0,00(18,00] 0,00
| 7896009761911 [PILHA RAYOVAC PALITO AMARELA AAA4 §5061020] 000 | 5929 | un i 9,00 0,00 9.09 9,09 1,63 0,00{18,0¢| 0.00
[ 7896009761911 | PILHA RAYOVAC PALITO AMARELA AAA4 85061020 000 | 5929 | un 1 9,00 0,00 9,09 9,09 0,00{18,00| 0,00
7896009761911 | PILHA RAYOVAC PALITO AMARELA AAA4 85061020 000 | 5929 | un 1 9,00 0,00 9,00 0,00]18,00] 0,00
7896009761211 | PILHA RAYOVAC PALITO AMARELA AAA4 85061020 000 | 5929 | un 1 9,09 0,00 9.00 0.00|18.00{ 0.00
7806009761911 | PILHA RAYOVAC PALITO AMARELA AAAS 85061020| 000 | $929 | un | 9,09 0,00 9,09 0.00[18,00{ 0,00
7896000761911 |PILHA RAYOVAC PALITO AMARELA AAA4 85061020 | 000 | 5929 | un 1 9,00 01,00 9,09 0,00
| 7501037600056 |PILHA EVEREADY SHD AA4 85061020 000 | 5929 | wn 1 9.09 0,00 9,09 00] 0,00
7501037600056 | PILHA EVEREADY SHD AA4 85061020 000 | 5929 | un 1 9.00 0,00 9,00 0,00]18,0¢] 0,00
7501037600056 | PILHA EVEREADY SHD AA4 §5061020] 000 | 5929 | un 7 9,00 0,060 63,63 1 0.00[18.00] 0.00 |
7801238042046 | FITA CREPE 18MMX50M as114110] 000 | 5929 | un 2 12,99 0,00 25,98 00 |
7898523362230 | FILME PVC BELY FESTA 28CMX30CM 39211200 060 | 5929 | wn 1 §.00 0,00 5.00] 00
7896105500094 | AGUA SANITARIA CANDURA 2L 28289011 060 | 3929 | un I 179 0.00] 479 T
7896105500094 | AGUA SANITARIA CANDURA 2L 28289011 | 060 | 5929 | un 1 4,79 0.00] 0.0
7893681550049 | SACO LIXO BEM+CASA SX100L PRET REFORCADO 39232910 060 | 5929 | un 1 7.09 0,00] 0.00
7898581590049 | SACO LINO BEM+CASA 5X100L PRET REFORCADO 39232910 060 | 5929 | un 1 7.09| 0,00 o0 o0
7898681590148 [SACO LIXO BEM+CASA 10XS0L PRETO EX FORTE 39232910 060 | 5929 | un 1 10,79] 0,00] 00 2.00

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES i
CFe-SAT Ref (3524 0535 7653 6700 0180 5900 0934 8210 8992 4631 4588), (3524 0335 7633 6700 0180 5900 0894 6761 1143 8121 3079), (3524 |
0315 7653 6700 0180 5900 0894 6761 1144 8734 2336), (3524 0335 7653 6700 0180 5500 0894 6761 1145 3347 2101), (3524 0335 7653 6700 018 |
| 5900 0894 5761 1145 5837 5975), (3524 0335 7653 6700 0180 5900 0894 6761 1160 6393 3616), (3524 0435 7653 6700 0180 5900 0894 6761 1358
3808 TD39), (3524 0435 7653 6700 0180 $900 0894 6761 1387 3788 9079), (3524 0435 7653 6700 0180 5900 0894 6761 1491 2237 0352), (3524 |
03535 7653 6700 0180 5900 0894 6761 1670 7745 0676), (3524 0335 7653 6700 0180 5900 0894 6001 6347 4797 0793). (3524 0335 7653 6700 OIS
5000 0894 6001 6465 6276 8649), (3524 0435 7653 6700 0180 5900 0894 6001 6672 5128 4220), (3524 0435 7633 6700 0180 5500 0892 6001 o691
3308 4031), {3524 0433 7653 6700 0180 S900 0894 6001 6757 9651 7674), (3524
0435 7653 6700 0180 5900 0394 6001 6873 6645 0224), (3524 0435 7653 6700 0180 5900 0894 6001 TO21 1849 6300), (3524 0535 7653
5900 0894 6001 T121 7572 2660)
Valor aproximando dos tributos: RS 0,00 Federais ¢ RS 0,00 Estaduais fonte IBPT 244637
NF referente venda(s), 163474, 111438, 111448, 111455, 111455, 111606, 164656, 113583

0435 7653 6700 0180 5900 0894 6001 6816 9435 22

. 166725, 166913, 113873, 167579, 168169, 1t

Lt

| RESERVADO AD FISCD

DATA £ HORA

DA IMPRESSAQ: 13/05/2024 16:17:32

Easy ADM Software




RMERCADO COMAX LTDA | DANFE

| Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

LT

RUA CAPITAO AMERICO FRANCISCO

0 - ENTRADA 1

CHAVE DE ACESS0

3524 0535 7653 6700 0180 5500 1000 0017 8510 0582 0808

| - SAIDA
DA VEIGA, 555 - CENTRO - CORONEL |
MACEDO - SP - CEP: 18745-000 N® 000.001.785
Fone: (14)9707-1516 Série 001
Folha 2/4

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

L4 DA OFERAL A

OPER REGIST.ANT, EM ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE LSO

135241002366660 13/05/2024 16:17:27

INSCRIGCAQ ESTADUAL

| 274012227115

INSCRICAC ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CKPI ¢ CPF

35.765.367/0001-80

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

i | DESCRICAO DO PRODUTO { SERVICO noush | osT |crop |ump | QroE | VAR | o iy S o i T ’c;:m ;:I
7898681500148 | SACO LIXO BEM+CASA 10X50L PRETO EX FORTE 39232010] 060 | 5929 | wn 1 10,79 0,00 10,79 0,00 0,00 0,001 0,60 | 0,00
7591022127005 | AJAX BOUQUET FLORES 500ML 34025000 | 060 [ 5929 [ un 1 6,49 0,00 6,49 0.00 0,00 0,00] 0,00 [ 0,00
7591024127605 | AJAX BOUQUET FLORES 500ML 32025000 | 060 | 5929 [ un 1 6,49 0,00 6.49 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
7801024127603 | AJAX BOUQUET FLORES S00ML 34025000 | 060 | 5929 | un [ 0.49 0,00 6.49 0,00 0,00 0,000 0,00 | 0,00
7908324403268 | SABAO EM PO MINUANO 800G MAX LIMPE CAIXA 34025000 | 060 | 5929 | un I 9,39 .00 9,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(7908324403268 | SABAD EM PO MINUANO 800G MAX LIMPE CAIXA 3a025000| 060 | 5920 | un [ 9,39 0.00 939 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0.00
7908324403268 | SABAO EM PO MINUAND 800G MAX LIMPE CAIXA 34025000 | 060 [ 5929 | un [ 9,39 0.00 9.39 000 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
7891242457041 | LIMPADOR PERF UAU S00ML LAVANDA E CONFOR 34025000 | 060 [ 5920 [ un i 4,45 0.00 445 0,00 0.00 0,00] 0,00 [ 0,00
(7801242457041 | LIMPADDR PERF UAU S00ML LAYANDA E CONFOR 34025000| 060 | 5929 | un 1 245 0.00 345 0.00 0,00 0.00] 0.00] 0.00
7891242211308 | ELIMINADOR ODORES UAL HORTELA 5G60ML 34025000 | 060 | 5929 | un | 4,28 0,00 4,29 0,00 0,00 0,00{ 0,00 | 0,00
7591242211308 | ELIMINADOR ODORES UAU HORTELA S0OML 34025000 | 000 | 5929 [ un | 4,29 0,00 4,29 0,00 0,00 0.00] 0,00 | 0.00
7501150081604 | CIF MULTIUSO + ANTIBAC 500 ML 15 GRATIS 38089419| 060 | 5929 [ un 1 7.95 0.00 795 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7896098900208 | DETERG YPE NEUTRO SUOML 34025000 | 060 | 5929 | un | 2,39 0,00 2,39 0.00 0.00 0,00] 0,00 0,00
7896095000208 | DETERG YPE NEUTRO 500ML 34025000 | 060 [ 5929 [ un 1 2,39 0,00 2,39 0.00 0,00 0.00] 0,00 | 0.:00
7806098900208 | DETERG YPE NEUTRO SUOML 33025000 | 060 | 5929 [ un 1 239 0.00 239 000 0.00 0,00] 0,00 | 0,00
DETERG YPE NEUTRO S00ML 34025000 | 060 | 5929 | un ! 2,39 0,00 239 0.00 0.00 0,001 0,00 [ 0.00
78963 DETERG ESFRELUX S00ML CLEAR 34025000 | 060 [ 5929 [ un 1 2,09 0,00 2,09 0,00 0.00 0.00] 0,00 | 0,00
| 7596314720115 | DETERG ESFRELUX S00ML CLEAR 34025000 | 060 | 5929 [ un 1 2.09 0.00 2,09 0,00 0.00 0,00] 0,00 | 0,00
7896314720115 | DETERG ESFRELUX S0OML CLEAR 33025000 060 | 5929 [ un 1 2,09 0,00 2,00 0.00 0,00 0.00] 0,00 | 0,00
[72963147201 15 | DETERG ESFRELUX 500ML CLEAR 34025000 | 000 | 5929 | un [ 2,09 0,00 2,09 000 000 0.00] 0,00 0.00
7597420000024 | SODA CAUSTICA KAVEIRA PT IKG 28151100| 000 | 5929 [ un 1 1749 0,00 17,49 1749 3,15 0,00]18,00] 0,00
7806075912454 | AMAC BABY SOFT 1 5L TOQUE DE CARINHO 38099190| 060 | 5929 [ un 3 6,29 0.00 1887 0,00 0.00 0,00] 0,00 | 0,00
7896005900208 | DETERG YPE NEUTRO S00ML 34025000 | 060 [ 5929 | un | 2,39 0,00 2,39 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00
7501155065135 | LASANHEIRA RET FUNDA 40,4X24,9X7 05 70134900 | 060 | 5929 [ un 1 54,65 0,00 54,65 0,00 0,00 0.00] 0.00 | 0,00
7896040703734 | CASA E PERFUME BELA FLORE 1L 34025000 060 | 5929 | un 1 8,65 0,00 8,65 0,00 0.00) 0,000 0,00 | 0,00
TR061 04992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1XZ00UN 48189090 | 060 | 5929 | un I 9,49 0,00 9.49 0,00 0,00 0,00] 0,00 | 0,00 |
7501022637007 | DETERG LIMPOL LIMAO S00ML 33025000 | 060 | 5929 [ un 1 2,65 0,00 265 0,00 0.00 0,00] 0,00] 0,00
7308681590148 | SACO LIXO BEM+CASA 10X50L PRETO EX FORTE 39232010 060 | 5929 | un [ 10,79 0,00 10,79 0,00 0.00] 0,00{ 0.00] 0,00
7806104092333 | TOALHAS DE PAPEL MILI BIANCO MUL 1X200UN 48189090 | 060 | 5929 | un I 6,49 0,00 6,49 0,00 0.00 0.00] 0,00 | 0,00
7896104092457 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF | X200UN 45189090 060 | 5929 | un ! 9.49 0,00 9,49 0.00 0.00 0.00] 0,00] 0.00
1234567820123 | DIVERSOS 19059090 | 060 | 5929 1 un | 29,49 0,00 20,49 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
1807744504917 | SABONETE LIQ COALA S00ML CHA BRANCO 34013000 | 060 | 5929 | un i 14,45 0,00 14,45 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7897744504917 | SABONETE LIQ COALA 500ML CHA BRANCO 34003000 060 | 5929 | un 1 1445 0.00 14.45 0,00 0.00] 0,00] 0.00
7896104992457 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN 48189090 ] 060 | 5929 | wn i 9,49 0,00 9,49 0.00 0,00{ 0,00 0,00
7896104992487 | TOALHAS DE PAPEL MIL1 GRAN CHEF 1X200UN 48189090 | 060 | 5929 [ un 1 9,49 0,00 9,49 0,00 0,00] 0.00] 0.06
7901022637007 | DETERG LIMPOL LIMAQ 500ML 34025000 | 060 | 5929 [ un 2 265 0.00 5,30 0,00 9,00 0.00 | 0,00
7896247200020 | LIMPA ALUMINIO BRILHALUMINIO 50GML 34025000 060 | 5929 [ un 4 299 0.00 11,96 0.00] 000 |
7801497595307 | PANO PRATO ATOALHADO COZINHEIRO 2 63026000 | 060 | 5929 [ un 5 5.29 0.00 3645 0.00] 0.00
f 7496104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN ABIBDO90 | G060 | 5929 | un 3 9,49 0,00 28,47 0,00 .00
TG 150071667 | CIF MULTIUSO BANHEIRO 500 ML 34025000 | 060 | 5929 | un 1 14,69 0,00 14.69 0.00] 0,00| 0,00 I 0,00
7891242211308 | ELIMINADOR ODORES UAU HORTELA 500ML 33025000 060 | 5929 | un [ 4,29 0,00 429 0.00] 0.00] 0,00 0,00
7806104995136 | PAPEL HIG MILLF DUPLA NEUTRO 30M L16P15 48181000 060 | 5929 | wn 2 28,69 0,00 57,38 0.00] 0.00] 0,00 0,00
7890104992487 | TOALHAS DE PAPEL MILI GRAN CHEF 1X200UN 48189090 060 | 5929 [ un 3 9,49 0,00 28.47 0,00] 0,00 | 0.00
7801238022000 | FITA EMBALAGEM 48MMX40M TRANSP 39191010| 060 | 5929 [ un 1 12,99 0,00 12,99 0.001 0,00 0,00
| 7896075301080 | PAPEL TOALHA YURI FIT FOLHA DUPLAS 2 ROL 48189090 | 060 | 5929 | wn i 3,60 0,00 3,69 0,00] 0,00 0.00
7596110012148 | TOALHAS PAPEL SNOB 120 TOALHAS CLASSICA 48189090 | 060 | 5929 [ un 1 6,65 0,00 6.65 0.00] 0,00 | 0,00
7896075301080 | PAPEL TOALHA YURI FIT FOLHA DUPLAS 2 ROL 48189000| 060 | 5929 un 1 3.69 0,00 3.69] 0.00[ 0.00 | 0,00
7596008900222 | DETERG YPE LIMAO 500ML 34025000 | 060 | 5929 [ un 4 239 0,00 9.56 000 | 0.00
7506665700040 | LIMPA ALUMINIO SUPER CLEAN 500ML TRADIC] 34023100| 060 [ 5929 | un 2 10.30 ) X 0.00]0.00| 0.00
1809653780741 |RALADOR 4 FACES 24 CM 82053100 | 000 | 5929 | un 1
7896104595136 | PAPEL HIG MILI F DUPLA NEUTRO 30M L16P15 48181000| 000 | 5929 [ un o
7808006448683 | TOALHA UMEDECIDAS [SABABY LEVEL00 PAG 90 33011190] 060 | 5929 [ un 8
_'.r8<i 120000024 | 50DA CAUSTICA KAVEIRA PT IKG 28151100 000 | 5929 ) un |
[ 7897420000024 | SODA CAUSTICA KAVEIRA PT IKG 28151100| 000 | 5926 | un 3
7508681390135 | SACO LIXO BEM+CASA §X100L PRETO EX FORTE 39232910 060 | 5929 un 1
7898681590155 | SACO LIXO BEM+CASA 5X100L PRETO EX FORTE 39232910| 060 | 5929 | un 1
7898081590155 | SACO LIXO BEM-CASA 5X100L PRETO EX FORTE 39232910 060 | 5929 [ un 1]
| 7898681590155 | SACO LIXO BEM-CASA SX100L PRETO EX FORTE 39232910] 060 | 5929 un il
7808681590155 | SACO LIXO BEM+CASA SX100L PRETO EX FORTE | 39232910 060 | 3926 | un
730868 1590155 | SACO LINO BEM=CASA 5X100L PRETO EX FORTE [39232010] 060 | 5929 [ wn !
7RO8681500155 | SACO LIXO BEM=CASA SX100L PRETO EX FORTE [35232910] 060 | 5929 | un |
[ 7895681590155 | SACO LIXO BEM-CASA SX100L PRETO EX FORTE 39232910 060 | 5929 | un 1
| 7598631500155 | SACO LIXO BEM+CASA SX100L PRETO EX FORTE 39232910] 060 | 5929 [ un | ]
7898405750018 | SACO LINO KID LIXO 10X30L PRETO 39232190 | 060 [ 5929 | wn | :
[ 7598305750018 | SACO LIXO KID LIXO 10X50L PRETO 39232190 060 | 5929 | un | 1
7508403750018 | SACO LIXO KID LIXO 10X50L PRETO 39232190] 060 | 5529 | un |
7508405750018 | SACO LIXO KID LIXO 10X30L PRETO 39232190 060 [ 3929 [ wn | 1]
}ﬂ“"-‘"“‘"” SACO LIXO KID LIXO 10X50L PRETO 39232190| 060 [ 5929 | un | 1
95403750018 | SACO LINO KID LIXO 10X50L PRETO [39232190] 060 [ 35929 un !
' T T




MERCADO COMAX LTDA

RN AT O

0- ENTRADA e -
RUA CAPITAO AMERICO FRANCISCO ' ; _gaipa 1 Lﬂ.‘;, =SS0 s B e
DA VEIGA. 555 - CENTRO - CORONEL o T 3524 0535 7653 6700 0180 3300 1000 0017 8310 0582 0808
MACEDO - SP - CEP: 18745-000 N*000.001.785 _
Fone: (14)9707-1516 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
i Folha 3/4 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
4 4 DA OPERACAD iPFﬂ:]TﬂCDLi‘J DE AL TCFRIZA\C:\O DE LI50
OPER.REGIST. ANT. EM ECF ' 135241002366660 13/05/2024 16:17:27
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ i CPF
[ 274012227115 35.765.367/0001-80
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
m T o
! S DESCRICAO DO PRODUTO 1 SERVICO NOMUSH | CST | CFOP |UNID | QTDE. Rl DE‘;:‘CBUN‘_*FO ;g#ft ol Bl ac:_s”-l =
| TRORA0STA001S | SACO LINO KID LIXO [0X50L PRETO 39232190 | o060 | 5929 | un 1 6,60 0,00 6,69 0,00 0,00 0,00( 0,00 | 0,00
| 7893681590148 | SACO LING BEM+CASA 10XS0L PRETO EX FORTE 39232010 060 | 5929 | un 1 10,79 0,00 10,79 0,00 0.00 0,00 0,00 | 0,00
[ 7898681590145 |SACO LIXO BEM+CASA 10X50L PRETO EX FORTE 36232910 060 | 5929 | un 1 10,79 0,00 10,79 0.00 0,00 0.00] 0.00 | 000
| 7808681500148 |SACO LIXO BEM+CASA 10X50L PRETO EX FORTE 30232910 | 060 | 5929 | un 1 10,79 0,00 10,79 0.00 .00 0,00 0.00 | 0,00
7898681500087 |BEM+CASA SACO LIXO 10X100L ROLO PRETO 30232010 060 | 5929 | un 1 15,35 0,00 15,35 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00
7808000448683 | TOALHA UMEDECIDAS ISABABY LEVEI00 PAG 90 34011190 060 | 5929 | un B 7,79 0,00 62,32 0,00 0,00 6,00 | 0,00
7896083800247 | AGUA SANIT Q BOA 5LT 28280011 060 | 5929 | un 1 16,69 0,00 16,69 0,00 0,00 0,00 | 0,00
TRUGDR3IB00247 | AGUA SANIT ) BOA 5LT 28289011 060 | 5929 | un 1 16,69 0,00 16,69 0,00 0,00 0,00 | 0,00
7896105500018 | AGLIA SANITARIA CANDURA 1L 28280011 060 | 5929 | un 1 279 0,00 2,79 0,00 0,00] 0,00 | 0.00
7896105500018 | AGUA SANITARIA CANDURA 1L 28289001 | 060 | 5929 | un 1 2,79 .00 2,79 0,00 0,00 0,00 | 0,00
TSUR178360018 | PEDRA SANITARIA LEVE BRISA 25G 38089999 [ 000 | 5929 | un 1 3,55 0,00 255 2,55 0,00 18,00 0,00
TES8 178360018 | PEDRA SANITARIA LEVE BRISA 25G 38089999 | 000 | 5929 | un i 2,55] 0,00 255 2,55 0,00|18,00] 0,00
7808178360018 |PEDRA SANITARIA LEVE BRISA 25G 38089999 | 000 | 3929 | un 1 2.55] 0,00 10,20 10,20 0.00] 18,00 0.00
7898178360018 | PEDRA SANITARIA LEVE BRISA 256G 38089999 | 000 | 5929 | un o 2.5 0,00 15,30 15,30 0,00]18,00] 0.00
7808178360018 | PEDRA SANITARIA LEVE BRISA 25G 38089999 | 000 | 5929 | un 1 155 0,00 2,55 1,55 0,00 18.00] 0,00
7898178360018 | PEDRA SANITARIA LEVE BRISA 256 38089999 | 000 | 5929 | un 4 255 0,00 10,20 10,20 0,00 18.00] 0,00
7898178360018 | PEDRA SANITARIA LEVE BRISA 215G 38089999 | 000 | 5929 | un 1 2,55 0,00 2,55 2,55 0,00 18,00 0,00
7898178360018 | PEDRA SANITARIA LEVE BRISA 25G 38089999 | 000 | 5929 | un 1 2,55 0,00 2,55 2,55 0.00[18.00] 0,00
TS9R 178360018 | PEDRA SANITARIA LEVE BRISA 25G 38089999 | 000 | 5929 | un 1 255 0,00 2,55 2.55 0.00(18,00] 0,00
7898497084888 | ESPONJA SELECT 4UN MULTIUSO 68033090 | 060 | 5929 | un s 339 0.00 16,95 0,00 .00 0,00 [ 0,00
7891013800214 | VEJA MULTI USO ORIGINAL LS00ML PGASOML 34025000 060 | 35929 | un 1 5.99 0,000 5.99 0,00 0,00 0,00 | 0,00
TSI1035800214 [ VEJA MULT] USO ORIGINAL LS00ML PGA3OML 34025000 | 060 | 5929 | un 1 5,99 0,00 5.99 1,00 0.00] 0,06 | 0,00 |
TEU1035210000 | VEJA MULTI USO ORIGINAL S00ML 34025000 060 | 5929 | un 4 599 0,00 23,96 0.00 0,00 0.00 | 0,00
7891035285172 | VEJA MULTI USO LAVANDA E ALCOOL LS0OML P 34025000 060 | 5929 | un 1 5,99 0.00 5,99 0,00 0,00f 0,00 [ 0,00
7891035285172 | VEJA MULT] USO LAVANDA E ALCOOL LS00ML P 34025000 060 | 5929 | un 1 5,99 0,00 5.00 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
7871035285172 | VEIA MULTI USO LAVANDA E ALCOOL LS0OML P 34025000 060 | 5929 | un 2 5.99 0,00 11,98 0.00 0,00] 0,00 | 0,00
T894630008553 | RAID AERD OLED DE CITRONELA 420ML 35089119 000 | 5929 | un 1 16,25 0,00 16.25 16,25 .00 18,00] 0,00
7894650008553 | RAID AERD OLEQ DE CITRONELA 420ML 38089119 000 | 5929 | wn 1 16,25 0,00 16,25 16,25 0,0018,00] 0,00
7836665700040 | LIMPA ALUMINIO SUPER CLEAN S00ML TRADICI 34023100| 060 | 5929 | un 10 5,15 0,00 51,50 0,00 ,00{ 0,00 | 0,00
891242457317 | LIMP PERF UAU LEVE 1L PEGUE S00ML LAVAND 34025000 060 | 5929 | un 1 7,25 0,00 7.25 0,00 0,00} 0,00 | 0,00
78912 LIMP PERF UAL LEVE |L PEGUE 800ML LAVAND 34025000 060 | 5929 | un 1 7.25 0,00 7.25 0.00 0,00 0,00 | 0,00
78012 LIMP PERF UAU LEVE |L PEGUE 800ML BRISA 34025000 O60 | 5929 | un 2 725 0,00 14,50 0.00 0,00] 0,00 | 0,00
7894630126165 |RAID ELET LI 45 NOITE REFIL 38089119 000 | 5929 | un 3 17.49 0,00 52,47 5247 0,00|18,00] 0,00
7806098909768 |SABAO PO TIXAN YPE | 6KG PRIMAVERA 34025000 060 | 5929 | un 5 1825 0.00 91.25 0,00 0.00] 0,00 | 0.00
T8UG0US909TTS | SABAD PO TINAN YPE | 6KG MACIEZ T3aozso00] 060 | 5920 | un 3 1825 0.00 54.75 0,00 0.00] 0,00 [ 000
7801022101003 |LA DE ACO BOMBRIL ECO 8UN 60G 73231000 060 | 5929 | un 10 2,99 0.00 20,90 0,00 0.00] 0.00 [ 0,60
| 7896098002486 | AMAC ¥ PE ACONCHEGO LEVE 2L PAGUE |.5L 38099190 060 | 5929 | wun I 3.99 0.00 .99 0.00 0,00] 0,00 | 0,00
[ 7896098907486 [ AMAC YPE ACONCHEGO LEVE 2L PAGUE | 5L 38099190 | 060 | $929 | un I .90 0.00 8,99 0,00 0,00| 0,00 [ 0,00
| 7800098902486 | AMAC YPE ACONCHEGO LEVE 2L PAGUE | 8L, 38099190 | 060 | 5929 | un [ 8,99 0,00 53,94 0,00 0.00{ 0,00 [ 0,00
| 7896008902485 | AMAC YPE ACONCHEGO LEVE 2L PAGUE 1 8L 38009190 | 060 | 5929 | un 4 800 0,00 35,96 0.00 0.00] 0,00 | 0,00
| 7890105500285 | PINHO CANDURA LAVANDA 5L 38089419 | 000 | 5929 | un 1 12,25 0,00 12,25 12,25 0.00]18,00] 0,00
| 7895146770603 | PA DE LIXO CABO LONGO PLASTICO COLORIDA 96039000 | 000 | 5929 | un 3 725 .00 21,75 21,75 ).00]18,00] .00 |
{ TRIG098900239 | DETERG YPE COCO S00ML 25000 | 060 | 5929 | un 4 2.39| 00/ 956 0,00 0. J;
| 7896008900253 |DETERG YPE CLEAR S00ML 34025000 | 060 | 5929 | un 10 239 0,00 23,90 0.00] 0.00] 0,00 0,00
[ 7596098900222 | DETERG YPE LIMAO SGOML 34025000 | 060 | 5929 | un 6 239 0,00 14,34 0,00] 0.00| 0,00 0,00
| TR96098900208 | DETERG YPE NEUTRO 500ML 34025000 | 060 | 5929 | wn 10 2,39 0,00 23.90 0.00] 0,00| 0,00 v,00
|
| |
| |
1
| YRS i
| |
|
| _ |
:- 3 1
)

DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 13/05/2024 1611732 Easy ADM Sotiware
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“ATLREZA D4 OPERACAQ

OPER.REGIST.ANT. EM ECF

.| FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE LSO
135241002366660 13/05/2024 16:17:27
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DATA E HORA DA IMPRESSAO 13/05/2024 16 17 32 Easy ADM Sofiwa
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4X LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDQ Valor Total: 95,13

|IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N¢ 000.001.786
Série 001

| |

MERCADO COMAX LTDA NFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA
RUA CAPITAO AMERICO FRANCISCO |y _gaj E EHAVEDSACE 5
DA VEIGA, 555 - CENTRO - CORONEL | o hiDA 3524 0535 7653 6700 0180 5500 1000 0017 8610 0582 0821
MACEDO - SP - CEP: 18745-000 N®000.001.786 - , !
Fone: (14)9707-1516 Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
s TUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
NF SEM FATURA 135241002382309 13/05/2024 16:18:53
NSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP)/ CPF
| 274012227115 35.765.367/0001-80 |
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME s RAZAD SOCIAL CNP) { CPF DATA DA EMISSAD
! CASA DA CRIANCA MARIA DE NAZARE DE CORONEL MACEDO 49.542.558/0001-98 13/05/2024
! ENDERECD BAIRRO i DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA VEREADOR DURVALINO GARCIA VEIGA, 372 CENTRO 18745-000 13/05/2024
_r\.!L‘.'.C".:‘.O UF TELEFOKE . FAN INS{'RI(‘AO ESTADUAL HORA DA SAIDA
| CORONEL MACEDO SP 16:17:49
CALCULO DO IMPOSTO
‘ls.\SE DE CALOULD DO KOS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
| 86,24 15,52 0,00 0,00 95.13
i VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
f 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,13
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
i‘\ujr\'-_’ ¢ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA cODIGO ANTT FLACA DO VEICULO UF CKPI: CPF |
i 9 - SEM FRETE
i ENDERECD MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
|
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
| comGo : ; VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR, LO ALIO. %
| oo | DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | cFoP |uniD QTDE et [5eaes| ‘vorat lerciok| o V":PI R T
[ P000000000253 | SOSINA DE SACO PLASTICO KG 39201010] 000 | 5102 | ke 2,782 31,00 0,00 86,24 86,24 15,52 0,00 18,00 0,00
| 739858159012 | SACD LIXO BEM=CASA 10X30L AZUL PICOTADO 39232910] 060 | 5405 | un 1,000 .89 0,00 8,89 0,00 0.00 0.00] 0.00 | 0,00 |
.{ : 1
|
] ]
II ]
| |
i ' |
| |
i [0
Lot
| ||
DADOS ADICIONAIS
INFORMACUES COMPLEMENTASES RESERVADO AD FISCO |
Vialor aprocemads dos mibatos RS 1431 Federas ¢ RS 17,12 Extadesis fonte IBPT 244637
1

DATA E HORA DA IMPRESSAD. 13/05/2024 16:18:58
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